

		<b>Tilbudsbefaring – referat</b>			
		Dato: 18.03.19			
Prosjektnr. / prosjektnavn: 83702 US – Bygg 32 – Heis 77		Saksbehandler: Sturla Hveding (PL)			
Tilbudsbefaring med: Leverandører		Befaringsdato: 12.03.19	Sted: Ullevål sykehus		
<b>Deltakere:</b>					
	Firma:	Navn:	Tlf:	Tilstede	Distr:
	Myhre Heis AS	Espen Bø	992 85 415	x	
	Thyssen R3, bygn.mess. for Thyssen	Tarald Huse Morten Haglund	959 86 164	x	
	Sykehusinnkjøp	Greta Hollmén	984 79 463	x	
	OUS, driftstekniker	Knut Volla	913 12 834		
	OUS, PL	Sturla Hveding	909 81 627	x	

<b>Sak nr.</b>	<b>Saksbenevnelse</b>
	<p><b>Generelt:</b> I konkurransegrunnlaget var det invitert til tilbudsbefaring tirs. 12.03.19 kl. 12.00 med oppmøte i bygg 32 på Ullevål sykehus. To firmaer deltok; Myhre Heis AS og Thyssen representert v. R3. Befaringen ble gjennomført i samlet gruppe og med oppstart kl. 12.00. Tilbyderne besiktiget heisstol og heisdører, sjakt/sjakttopp og grube i heisene samt maskinrom.</p>
	<p><b>Spørsmål stilt under befaringen:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ <i>Er tverrsnittet på kabelen for el-tilførselen til heisen er tilstrekkelig?</i> BH antar at tilførselen er riktig dimensjonert, dersom dette ikke er tilfellet vil BH gjøre nødvendige tiltak.</li> <li>○ <i>Det er forutsatt å måtte flytte heisdørene ca. 150 mm ut i sjaktvegg ifht. dagens plassering. Hvilke tiltak må gjøres dersom inngrepene i konstruksjonen medfører svekket bæring?</i> Det er sannsynlig at sjakta består av dobbel helsteins teglvegger. BH kontakter RIB for avklaring av forholdet og beskrivelse av bygningsmessige tiltak. Avklaringen vil meddeles leverandørene i god tid før tilbudsfrist.</li> </ul>

- *Kan det brukes dør H=2000 mm i etasjen som fører ut i det fri?*  
Ja, her er det ikke høyde nok til dører på 2100 mm. Det er ikke stilt noen minimumskrav til høyde på dører i anskaffelsen.
  
- *Ved samme dør i øvre venstre hjørne sett utenfra kan en trappekonstruksjon skape vanskeligheter for flytting av heisdøra ut i veggen. Hvilke tiltak må gjøres ifht. trappekonstruksjonen for å kunne flytte døra ut i vegglivet?*  
BH kontakter RIB for avklaring av forholdet og beskrivelse av bygningsmessige tiltak. Avklaringen vil meddeles leverandørene i god tid før tilbudsfrist, slik at leverandørene har grunnlag for å prise dette.
  
- *Er heissjakta oppført i tegl?*  
Ja.

Ev. spørsmål i etterkant sendes inn via kommunikasjonsløsningen i Merccell med tidsfrister slik det står beskrevet i konkurransegrunnlagets avsn. 1.4.